

Årsredovisning
för
Hemmingslycke Trädgårdar Aktiebolag
556433-3077

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hemmingslycke Trädgårdar Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arkelstorp den 29 december 2024



Kenneth Hermansson

Årsredovisning
för
Hemmingslycke Trädgårdar Aktiebolag
556433-3077

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Hemmingslycke Trädgårdar Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är fruktodling, bemanning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Arkelstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	373	213	224	198
Resultat efter finansiella poster	39	26	-44	0
Soliditet (%)	21,8	17,7	13,8	20,6

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år till följd av fler utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 433	-24 873	24 511	102 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			24 511	-24 511	0
Årets resultat				22 177	22 177
Belopp vid årets utgång	100 000	2 433	-362	22 177	124 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-362
årets vinst	22 177
	21 815
disponeras så att i ny räkning överföres	21 815
	21 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

372 901

213 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

372 901

213 000

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-56 217

-10 283

Övriga externa kostnader

-193 327

-147 060

Personalkostnader

1

-97 213

-52 129

Summa rörelsekostnader

-346 757

-209 472

Rörelseresultat

26 144

3 528

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11 950

3 536

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

597

19 388

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15

-153

Summa finansiella poster

12 532

22 771

Resultat efter finansiella poster

38 676

26 299

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-10 898

0

Summa bokslutsdispositioner

-10 898

0

Resultat före skatt

27 778

26 299

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 601

-1 788

Årets resultat

22 177

24 511

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

224 578

223 981

Summa finansiella anläggningstillgångar

224 578

223 981

Summa anläggningstillgångar

224 578

223 981

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 218

12 435

Summa varulager

6 218

12 435

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 812

131

Summa kortfristiga fordringar

1 812

131

Kassa och bank

Kassa och bank

377 231

341 614

Summa kassa och bank

377 231

341 614

Summa omsättningstillgångar

385 261

354 180

SUMMA TILLGÅNGAR

609 839

578 161

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 433

2 433

Summa bundet eget kapital

102 433

102 433

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-362

-24 873

Årets resultat

22 177

24 511

Summa fritt eget kapital

21 815

-362

Summa eget kapital

124 248

102 071

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 898

0

Summa obeskattade reserver

10 898

0

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

353 497

452 497

Summa långfristiga skulder

353 497

452 497

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 876

0

Skatteskulder

7 389

2 399

Övriga skulder

34 431

21 194

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 500

0

Summa kortfristiga skulder

121 196

23 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

609 839

578 161

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7-15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 807	7 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 807	7 807
Ingående avskrivningar	-7 807	-7 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 807	-7 807
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående nedskrivningar	-26 019	-45 407
Återförda nedskrivningar	597	19 388
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 422	-26 019
Utgående redovisat värde	224 578	223 981

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder till närstående	353 497	452 497
	353 497	452 497

Arkelstorp den 29 december 2024



Kenneth Hermansson

2025010201958